АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от     14.02.2023                                                                                             № 271
Об определении единой

теплоснабжающей  организации

на территории  Харовского
муниципального округа
    На основании статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 190-ФЗ «О Теплоснабжении», с Законом Вологодской области от 28.04.2022 №5114-ОЗ "О преобразовании всех поселений, входящих в состав Харовского муниципального района Вологодской области, путем их объединения и наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа и о внесении изменений в отдельные законы области", с целью организации надежного и  бесперебойного теплоснабжения  на территории Харовского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить АО «Вологодская областная энергетическая компания» единой теплоснабжающей организацией на территории Харовского муниципального округа.
2. Установить для единой теплоснабжающей организации зону деятельности в пределах систем теплоснабжения на территории Харовского муниципального округа.
3. Сведения о единой телоснабжающей организации внести в схемы теплоснабжения Харовского муниципального округа при их актуализации, в сроки установленные действующим законодательством.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в районной газете «Призыв» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Харовского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Харовского муниципального округа                                О.В. Тихомиров